4857177 pubblicata sul MePA in data 21/11/2024 con la società 

CYBERNIA SRLS P.IVA (17703361000); 

CONSIDERATO    che la società CYBERNIA SRLS P.IVA (17703361000) ha presentato nei 

termini previsti regolare offerta per un importo complessivo pari ad EUR 
5.909,00 (cinquemilanovecentonove/00) + IVA e che tale offerta è stata 
ritenuta congrua e idonea a soddisfare le caratteristiche richieste; 

CONSIDERATO     che il RUP ha dichiarato il rispetto del principio di rotazione; 

CONSIDERATO che non si indica il CCNL applicabile al personale dipendente impiegato